
Vestni k 
Gorenjske 

Leto XX V Kranju, 1. marcaH983 Številka 5 

VSEBINA 
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA JESENICE: 

24. Odlok o ure janju , vzdrževanju in varstvu zelenih površin v naseljih občine 
Jesenice 

25. Odlok o splošni prepovedi prometa z zemljišči, spremembe kulture in gradnje 
na območju predvidenega zazidalnega načrta »S 13 — Blejska Dobrava« 

26. Odiok o fcplošni prepovedi prometa z zemljišči, spremembe kulture in gradnje 
na območju predvidenega zazidalnega načrta »Log«, Centralnega območja 
in območja H 13 v Kranjski gori 

27. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o nadomestilu za uporabo stavb-
nih zemljišč 

28. Odlok o proračunu občine Jesenice za leto 1983 , 
OBĆLNA KRANJ:-" 

29. Skičp o spremembi skleda o detaljnem urbanističnem redu funkcijskega 
območja kra jevne skupnosti Zalog 

30. Sklep o javni razgrnitvi osnutka spremembe prostorskega dela družbenega 
plana občine K r a n j za obdobje 1981 -1985 in DUR za KS Mavčiče v zvezi s 
premembo elektroenergetskega koridorja Ljubljana (Povodje) - Kranj 

<bivša železniška posta ja Žabnica) 
31 Razpis nagrade občine K r a n j za leto i983 
32. Sklep o javni razgrni tvi osnutka spremembe zazidalnega načrta »Mestni 

center Kran j , ka re B« 
OBČINA TRŽIČ: 

33. Odredba o prevent ivnih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih preiskavah v 
le tu 1983 na območju občine Tržič 
OBČINA RADOVLJICA: 

34. Odredba o prevent ivnih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih preiskavah v letu 1983 na območju občine Radovljica 

PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 
MEDOBČINSKA ZDRAVSTVENA SKUPNOST KRANJ: 

35. Popravek 
SKUPNOSTI SOCIALNEGA SKRBSTVA JESENICE, KRANJ, 
RADOVLJICA IN TRŽIČ: 

36. Sklep o uskladitvi preživnin za leto 1983 

SKUPNOST SOCIALNEGA SKRBSTVA JESENICE: 
37. Ugotovitveni sklep 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Jesenice 
24. 

Na podlagi drugega odstavka 1. člena 
Zakona o urejanju, vzdrževanju in varstvu 
zelenih površin v naseljih (Ur. list SRS, št. 
37/73), 4. in 9. člena Zakona o prekrških 
(Uradni lisi SRS, št. 12/77, 30/78, 23/81) in 
119. člena Statuta občine Jesenice je Skup-
ščina občine Jesenice na ločenih sejah 
zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 31/1-1983 sprejela 

ODLOK 
o ure janju , vzdrževanju in vars tvu 
zelenih površin v naseljih v občini 

Jesenice 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
S tem odlokom se v občini Jesenice do-

loča način urejanja, vzdrževanja in varstva 

Občine: Jesenice, Kranj, 
Radovljica, Škofja Loka 

in Tržič 

zelenih površin ter način ureditve okolice 
objektov v naseljih občine Jesenice, za ka-
tera je določeno, da se urejajo z urbani-
stičnimi načrti in zazidalnimi načrti. 

2. člen 
Namen urejanja, vzdrževanja in var-

stva zelenih površin v naseljih je zlasti: 
— da se ustvarijo optimalni pogoji za 

bivanje in rekreacijo delovnih ljudi in ob-
čanov 

— da se zavarujejo stanovanjska na-
selja pred prekomernim hrupom, pred one-
snaževanjem zraka in pred drugimi škod-
ljivimi vplivi prometa in industrije 

— da se zavarujejo zemljišča pred kli-
matskimi in drugimi vplivi 

— da se zagotovi estetski videz naselij 
in ohranijo pokrajinske kvalitete. 

3. člen 
Za zelene površine po tem odloku se 

štejejo: 
— javni parki, nasadi, drevoredi in ze-

lenice 
— skupine gozdnega drevja na površini 

do 5 arov 

— gozdovi s posebnim pomenom in 
tista zemljišča, ki se po Zakonu o gozdovih 
štejejo za gozdne površine 

— posamezna skupina dreves in posa-
mezno za naravno okolje in za posebnost 
kraja pomembno drevje 

— zelene površine v stanovanjskih 
naseljih 

— zelene površine ob javnih komu-
nikacijah in vodnih površinah 

— zelene površine ob spomeniških in 
zgodovinskih objektih 

— zelene površine ob turističnih in 
drugh objektih 

— kopališča, športna in otroška igrišča, 
šolski vrtovi in pokopališča. 

4. člen 
V dvomljivih primerih odloči o tem ali 

se posamezno zemljišče šteje za zeleno po-
vršino v smislu 3. člena tega odloka ob-
činski upravni organ, pristojen za komu-
nalne zadeve. 

5. člen 
Poleg površin, navedenih v 8. členu, je 

potrebno urejati, vzdrževati in varovati 
tudi pokrajinsko značilne rastline izven 
območij, določenih z urbanističnimi ali 
zazidalnimi načrti. 

II. UPRAVLJANJE ZELENIH 
POVRŠIN 

6. člen 
Z zelenimi površinami javnega pomena, 

ki so v družbeni lasti upravlja Samouprav-
na komunalna skupnost občine Jesenice, ki 
na podlagi sprejetih srednjeročnih in letnih 
planov zagotavlja sredstva za njihovo ure-
janje in vzdrževanje ter poveri izvajanje 
teh del pooblaščeni komunalni organizaciji 
združenega dela ali krajevni skupnosti. 

Zelene površine v družbeni lasti, ki niso 
javnega pomena, urejajo in vzdržujejo 
organi, organizacije združenega dela in 
druge organizacije in skupnosti, ki z njimi 
upravljajo. 

Zelene površine, ki so v lasti občanov, 
urejajo in vzdržujejo njihovi lastniki 
oziroma uporabniki. Gozdove v družbeni 
lastnini in gozdove, na katerih je last-
ninska pravica urejajo ter vzdržujejo orga-
nizacije združenega dela, ki z njimi go-
spodarijo po zakonih o gozdovih. 

7. člen 
Urejanje in vzdrževanje zelenih povr-

šin iz drugega in tretjega odstavka prejš-
njega člena se lahko pogodbeno prenese 
pooblaščeni komunalni organizaciji zdru-
ženega dela ali krajevni skupnosti. 

V tem primeru so dolžni upravljalci ozi-
roma lastniki zagotoviti sredstva za ure-
janje in vzdrževanje. 

8. člen 
Samoupravna komunalna interesna 

skupnost Jesenice, skupaj s krajevnimi 
skupnostmi ter Geodetsko upravo Jesenice 
izdela kataster zelenih površin v občini 
v roku 1 leta po uveljavitvi tega odloka. 
Kataster zelenih površin se mora izdelati 
na način, kot je to urejeno za kataster 
zgradb in mora vsebovati tudi kategori-
zacijo zelenih površin, seznam lastnikov 
oziroma upravljalcev, površino in druge 
podatke. 



III. UREJANJE ZELENIH POVRŠIN 

9. člen 
Na območjih občine Jesenice, ki se ure-

jajo z urbanističnimi načrti, se cone zele-
nih površin določijo v urbanističnih 
načrtih. 

Na območjih občine Jesenice, ki se 
urejajo z zazidalnimi načrti, se zelene po-
vršine urejajo po načrtu ureditve zelenih 
površin, ki je sestavni del zazidalnega 
načrta. Ureditev zelenih površin mora biti 
predvidena v lokacijski dokumentaciji za 
posamezen objekt ali skupino objektov. 

Upravni organ, pristojen za urbanizem, 
mora vsak urbanistični načrt, zazidalni 
načrt ali lokacijsko dokumentacijo, ki ne 
izpolnjuje teh pogojev zavrniti in zahtevati 
od izdelovalca primerno uskladitev. 

10. člen 
V urbanističnih načrtih za območje ob-

čine Jesenice morajo biti ovrednotene ob-
stoječe zelene površine in podan predlog za 
zavarovanje posameznih značilnih zelenih 
površin, drevoredov in zelenih površin ob 
vseh pomembnejših prometnicah, križiščih, 
v novih zazidalnih območjih, ob družbenih 
in stanovanjskih objektih, ob urejenih 
vodnih strugah itd. 

11. člen 
Načrt ureditve zelenih površin iz 9. 

člena odloka mora biti usklajen z omrež-
jem komunalnih in energetskih naprav ter 
objektov in priključki na komunalne na-
prave. 

12. člen 
Investitor novogradnje, rekonstrukcije 

ali adaptacije objekta v družbeni lastnini 
je dolžan priložiti zahtevku za izdajo grad-
benega dovoljenja projekt zunanje ure-
ditve, ki mora vsebovati načrt ureditve 
zelenih površin, načrt parcelacije in pred-
log bodočih upravljalcev. Projekt zunanje 
ureditve mora biti usklajen z omrežjem ko-
munalnih in energetskih naprav in objek-
tov. 

Načrt ureditve zelenih površin iz prejš-
njega odstavka mora vsebovati: 

— ureditveni načrt zelenih površin 
— zasaditveni načrt zelenih površin 
— predračun stroškov ureditve zelenih 

površin. 
Načrt ureditve zelenih površin lahko 

izdela za ta dela usposobljena organizacija 
združenega dela ali projektant. 

13. člen 
V primeru, ko je potrebno zaradi grad-

nje katerega koli objekta odstraniti večje 
okrasno ali parkovno drevje ali drevored, je 
povzročitelj dolžan za vsako odstranjeno 
drevo nadomestiti sorazmerno vrednost v 
drevesih iste ali druge primerne vrste in jih 
zasaditi na mesto in v času, ki ga odredi 
upravni organ, pristojen za komunalne 
zadeve. 

14. člen 
Investitorji individualnih stanovanj-

skih in drugih objektov morajo urejati 
zelene površine v skladu z lokacijsko do-
kumentacijo in pogoji lokacijskega dovo-
ljenja ter jim pri zahtevku za izdajo grad-
benega dovoljenja ni potrebno priložiti 
projekta iz 12. člena odloka. 

15. člen 
Naročnik del in izvajalec del pri ure-

janju zelenih površin sta se dolžna sezna-
niti z dejansko izvedenim stanjem pod-
zemnih komunalnih naprav pred sajenjem 
visokoraslega drevja. Upravni organ, pri-
stojen za komunalne zadeve ima pravico 
naložiti izvajalcu del na lastne stroške pre-
saditev dreves, če se ta pred saditvijo ni 
seznanil s podzemnimi komunalnimi na-
pravami. 

16. člen 
Izvajalec gradbenih del mora ob izkopu 

gradbene jame na celotnem območju 
odstraniti rodovitno zemljo, ki ne sme vse-

bovati nerodovitnih primesi in jo depo-
nirati na mestu, ki ga odredi pooblaščeni 
organ Samoupravne komunalne skupnosti 
občine Jesenice v soglasju z upravnim 
organom, pristojnim za komunalne zadeve. 

Deponirano rodovitno zemljo je po-
trebno zavarovati in vzdrževati tako, da se 
ohrani njena plodnost. Rodovitna zemljišča 
se pod določenimi pogoji uporabi za ure-
janje zelenih površin ob novozgrajenih ob-
jektih, drugih zelenih površinah in za iz-
boljšanje plodnosti nerodovitnih tal. 

17. člen 
Izvajalec gradbenih del mora odvišni 

material pri zemeljskih delih deponirati na 
mestu, ki ga odredi pooblaščeni organ 
Samoupravne komunalne skupnosti občine 
Jesenice v soglasju z upravnim organom, 
pristojnim za komunalne zadeve. 

Material iz prejšnjega člena se pod 
določenimi pogoji uporablja za saniranje 
manj vrednih zemljišč, odlagališč komu-
nalnih odpadkov in v druge namene, o če-
mer odloči pristojni organ Samoupravne 
komunalne skupnosti občine Jesenice v so-
glasju z upravnim organom, pristojnim za 
komunalne zadeve. 

18. člen 
Izvajalec gradbenih del mora o namera-

vanih delih obvestiti Samoupravno komu-
nalno skupnost občine Jesenice vsaj 3 dni 
pred nameravanim pričetkom del. Pristojni 
organ iz 17. in 18. člena je dolžan izvajalcu 
gradbenih del pravočasno odrediti depo-
nijo. 

19. člen 
Izvajalec gradbenih del je dolžan med 

gradnjo zavarovati pred poškodbami drev-
je in parkovno grmičevje na celotnem ob-
močju gradnje. 

V primeru, da izvajalec gradbenih del 
med gradnjo poškoduje drevje ali parkovno 
grmičevje, ga je dolžan nadomestiti v naj-
manj enakem obsegu in količini. 

20. člen 
Po končani gradnji objekta je izvajalec 

dolžan v skladu s pogoji lokacijskega ozi-
roma gradbenega dovoljenja zemljišče ure-
diti, zlasti pa odstraniti gradbene provizo-
rije in odvečni material ter poravnati in 
zatraviti zemljišče. 

Investitor objekta mora zelene površine 
iz 12. in 14. člena odloka urediti v roku, ki 
je določen v uporabnem dovoljenju in ki ne 
sme biti daljši od enega leta. Ce investitor 
kljub opominu v tem roku, ki mu ga določi 
občinski upravni organ pristojen za komu-
nalne zadeve, zelene površine ne uredi, 
lahko to organ odredi, da uredi zeleno 
površino na stroške investitorja pooblašče-
na komunalna organizacija iz 6. člena od-
loka. 

21. člen 
Obveznost izvajalca oziroma investitor-

ja iz 20. Člena odloka se vnese v lokacijsko 
in gradbeno dovoljenje. 

22. člen 
Za urejanje in vzdrževanje gozdov s po-

sebnim namenom in za tisto zemljišče, ki se 
po zakonu o gozdovih šteje za gozdno 
površino, veljajo predpisi o gozdovih. 

IV. VZDRŽEVANJE ZELENIH 
POVRŠIN 

23. člen 
Vzdrževanje zelenih površin zlasti ob-

sega: 
— negovanje in obnavljanje gozdnega 

in parkovnega drevja, grmičevja, cvetličnih 
nasadov in trat 

— vzdrževanje in obnavljanje poti, 
ograj, vodometov, klopi, posod za smeti, 
meteorne kanalizacije in druge opreme 

— zatiranje plevela in drugih rastlin, ki 
ovirajo rast parkovnih rastlin 

— varstvo rastlin pred požarom, mra-
zom, sušo, poplavo itd. 

— varstvo rastlin pred rastlinskimi bo-
leznimi, škodljivci in poškodbami 

— vzdrževanje živih mej ob prometni-
cah, da ne ovirajo preglednosti na cestišču 
in ne zakrivajo prometne signalizacije 

— čiščenje zelenih površin ob elemen-
tarnih nezgodah 

— čiščenje suhih vej, odpadnega listja 
in drugih odpadkov 

— postavitev in vzdrževanje raznih 
opozorilnih tabel za prepoved hoje po ze-
lenicah, prepoved odlaganja smeti in od-
padkov, prepoved kopanja na zelenih povr-
šinah in igranje z žogo na tleh, kakor tudi 
postavitev in vzdrževanje napisnih tablic 
z oznako imen okrasnega parkovnega 
drevja oziroma grmičevja. 

24. člen 
Če lastniki oziroma uporabniki, orga-

nizacije združenega dela in druge samo-
upravne organizacije in skupnosti iz 6. in 
7. člena odloka ne izvršijo v določenem 
roku nujno potrebnih vzdrževalnih del na 
zelenih površinah, lahko občinski upravni 
organ, pristojen za komunalne zadeve 
odredi, da ta dela opravi pooblaščena ko-
munalna organizacija združenega dela na 
njihove stroške. 

25. člen 
Navodila za vzdrževanje zelenih povr-

šin izda Samoupravna komunalna skup-
nost občine Jesenice v soglasju z upravnim 
organom, ki je pristojen za komunalne 
zadeve. 

V. VARSTVO ZELENIH POVRŠIN 

26. člen 
Prepovedano je sekanje, obsekavanje 

ali odstranjevanje gozdnega ali parkovnega 
drevja in grmičevja, razen če to ni pred-
videno v urbanističnih načrtih, zazidalnih 
načrtih, lokacijskem in gradbenem dovo-
ljenju, ali če je to potrebno zaradi pre-
ureditve, obnove in varstva zelenih povr-
šin ter cestno prometne varnosti na bliž-
njih javnih površinah. Dovoljenje za pri-
mere iz prejšnjega odstavka izda občinski 
upravni organ, pristojen za komunalne 
zadeve. 

Prav tako je prepovedano brez dovolje-
nja upravnega organa, pristojnega za ko-
munalne zadeve spremeniti namembnost 
zelenih površin, zmanjšanje zelenih po-
vršin, odstranjevanje skupin drevja, grmi-
čevja in podobno. 

27. člen 
Zelene površine je potrebno skrbno ure-

jati, vzdrževati in varovati, zato je zlasti 
prepovedano: 

— lomiti drevje ali grmovje, trgati 
cvetlice, poškodovati žive meje 

— hoditi, voziti ali parkirati na zelenih 
površinah izven dovoljenih in urejenih poti 

— poškodovati klopi, posode za smeti, 
zaščitne ograje, posode s cvetjem, naprave 
za igranje otrok in druge naprave 

— puščati živali na zelene površine 
— odlagati na zelene površine razno-

vrstne odpadke, obrezano vejevje in listje 
— odlagati in skladiščiti na zelenih po-

vršinah najrazličnejše materiale in pred-
mete 

— obešati plakate in napise na drevesa 
— zažigati travnate površine, suhljad, 

odpadke, grmičevje itd. 

28. člen 
Na zelenih površinah je prepovedano 

graditi parkirišča, ulice in pomožne ob-
jekte. 

Upravni organ, pristojen za komunalne 
zadeve lahko prepove gojenje določenih 
kultur, vrtnin in drugih rastlin na zelenih 
površinah, kjer bi le-te kvarile estetsko po-
dobo naselja in imele druge škodljive 
učinke na okolje. 

Kršitelji določil iz prvega in drugega od-
stavka tega člena so dolžni na zahtevo pri-



stanje. 
Bteiic.* p«j 

29. člen 
Izvrševanje določil tega odloka nadzira-

jo gozdarski inšpektor, komunalni inšpek-
tor, komunalni nadzornik, komunalni re-
dar, referent za komunalne zadeve in kra-
jevne skupnosti. 

VI. KAZENSKE DOLOČBE 

30. člen 
Z denarno kaznijo 2000 do 30.000 din se 

kaznuje za prekršek pravna oseba, z de-
narno kaznijo 1000 do 3000 din pa odgovor-
na oseba pravne osebe, če: 

— odstrani večje okrasno ali parkovno 
drevje ali drevored brez soglasja upravnega 
organa, pristojnega za komunalne zadeve 
(13. člen) ' 

— ne nadomesti sorazmerne vrednosti 
v drevesih iste ali druge primerne vrste 
v skladu z odredbo upravnega organa, pri-
stojnega za komunalne zadeve (13. člen) 

— zasadi visokoraslo drevje tako, da 
povzroči škodo na podzemnih komunalnih 
napravah (15. člen) 

— ne odstrani in deponira rodovitne 
zemlje v skladu z odredbo pooblaščenega 
organa (16. člen) 

— uporablja rodovitno zemljo v na-
sprotju z odredbo pooblaščenega organa 
(16. člen) 

— deponira gradbeni material brez od-
redbe pristojnega organa ali na mesto, k i j e 
v nasprotju z odredbo pristojnega organa 
(17. člen) 

— ne obvesti pristojnega organa o na-
meravanih delih (18. člen) 

— ne zavaruje pred poškodbami drevja 
in parkovnega grmičevja na področju grad-
nje (19. člen) 

— poškoduje drevje in parkovno grmi-
čevje (19. člen) 

— ne uredi po končani gradnji zemlji-
šča v skladu s pogoji lokacijskega oziroma 
gradbenega dovoljenja v roku določenem 
v uporabnem dovoljenju (20. člen) 

— ne vzdržuje zelenih površin v skladu 
z navodilom pristojnega organa (23. člen) 

— seka, obsekava ali odstranjuje gozd-
no ali parkovno drevje in grmičevje brez 
dovoljenja ali v nasprotju z dovoljenjem 
pristojnega organa (26. člen) 

— spremeni namembnost zelenih povr-
šin, zmanjša zelene površine in odstranjuje 
skupine drevja in grmičevja brez dovolje-
nja ali v nasprotju z dovoljenjem pristoj-
nega organa (26. člen) 

— s svojim ravnanjem ne upošteva 
prepovedi iz 27. in 28. člena. 

31. člen 
Z denarno kaznijo 300 do 1000 din se 

kaznuje za prekršek fizična oseba, če: 
— odstrani večje okrasno ali parkovno 

drevje ali drevored brez soglasja upravnega 
organa, pristojnega za komunalne zadeve 
(13. člen) 

— ne nadomesti sorazmerne vrednosti 
v drevesih iste ali druge primerne vrste 
v skladu z odredbo upravnega organa pri-
stojnega za komunalne zadeve (13. člen) 

— zasadi visokoraslo drevje tako, da 
povzroči škodo na podzemnih komunalnih 
napravah (15. člen) 

— ne uredi po končani gradnji zem-
ljišča v skladu z lokacijsko dokumentacijo 
in pogoji lokacijskega dovoljenja v roku, 
določenem v uporabnem dovoljenju (15. in 
20. člen) 

— deponira gradbeni material na 
mesto, ki je v nasprotju z odredbo pri-
stojnega organa (17. člen) 

— ne vzdržuje zelenih površin v skladu 
z navodilom pristojnega organa (23. člen) 

— seka, obsekava ali odstranjuje gozd-
no ali parkovno drevje in grmičevje brez 
dovoljenja ali v nasprotju z dovoljenjem 

3 1 pristojnega organa (26. člen) 

^JSnJp V~j rfUn, amniijin" k<>1">> i« 'jpc v iJSne tA 
stranjuje skupine drevja in grmičevja brez 
dovoljenja ah v nasprotju z dovoljenjem 
pristojnega organa (26. člen) 

— lomi drevje ali grmičevje, trga cvetli-
ce, poškoduje žive meje (27. člen) 

— hodi, vozi ali parkira na zelenih po-
vršinah izven dovoljenih in ureienih poti 
(27. člen) 

— poškoduje klopi, posode za smeti, 
zaščitne ograje, posode s cvetjem, naprave 
za igranje otrok in druge naprave (27. člen) 

— odlaga in skladišči na zelenih povr-
šinah raznovrstne odpadke, obrezano ve-
jevje, listje, najrazličnejše materiale in 
predmete (27. člen) 

— pušča živali na zelene površine 
(27. člen) 

— obeša plakate in napise na drevesa 
(27. člen) 

— zažiga travnate površine, suhljad, 
odpadke in grmičevje (27. člen) 

— gradi na zelenih površinah parkiri-
šča, ulice in pomožne objekte (28. člen) 

— goji določene kulture, vrtnine in 
druge rastline v nasprotju s prepovedjo pri-
stojnega upravnega organa (28. člen). 

Denarno kazen iz prvega odstavka tega 
člena lahko gozdarski inšpektor, komu-
nalni inšpektor, komunalni nadzornik ali 
komunalni redar izterjajo na kraju samem. 

VII. PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE 

32. člen 
Z dnem ko začne veljati ta odlok, pre-

nehata veljati odlok o načinu urejanja, 
vzdrževanja in varstva zelenih površin na 
območju občine Jesenice (Ur. vestnik Go-
renjske, št. 22/75) in Odlok o spremembi 
odloka o načinu urejanja, vzdrževanja in 
varstva zelenih površin na območju občine 
Jesenice (Ur. vestnik Gorenjske, št. 16/80). 

33. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 320-06/74-2 
Datum: 31/1-1983 

Predsednik 
F ranc Brelih, dipl. ing. 

25. 

Na podlagi 16. člena zakona o urba-
nističnem planiranju (Ur. list SRS, št. 
16/67 in 27/72) in 119. člena Statuta občine 
Jesenice (Ur. vestnik Gorenjske, Št. 19/82 
je Skupščina občine Jesenice na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skup-
nosti dne 31/1-83 sprejela 

O D L O K 
o splošni prepovedi prometa 

z zemljišči, spremembe kulture in 
gradnje na območju predvidenega 

zazidalnega načrta »S 13 — Blejska 
Dobrava« 

1. člen 
Da se zagotovi smotrna in urejena iz-

gradnja stanovanjskih in drugih objektov 
ter izdelava zazidalnega načrta se razglasi 
splošna prepoved prometa z zemljišči, 
parcelacija zemljišč in spremembe kulture 
ter graditev (v nadaljnjem besedilu: 
splošna prepoved), na območju predvide-
nega zazidalnega načrta »S 13 - Blejska 
Dobrava«. 

2. člen 
Območje, za katerega velja splošna pre-

poved je prikazano v situacijah v M 1:1000 
(št. III/2999-1/82) in obsega zemljišča s 
pare. štev.: 

764, 2036, 1640, 1641, 1642, 1643, 1644, 
1645, 1646/1, 1646/2, 1646/3, 1646/4, 
1647/1, 1647/2, 1647/3, 1648/1, 1648/2, 
1649, 1650, 1651, 1652, 1653, 1654,1655, 1657, 

?j?22J • i (iuo/a, i a trn \ °" jee^f Hititi, 
1669, 1670, 1671, 1672, 2004, 2007, 2008, 
2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014/1, 2014/2, 
2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 
2022, 2023, 2024, 1673, 1674, 1675, 1676, 
1677, 1678, 1679, 1680, 1681, 1682, 1683, 
1684, 1685, 1686, 1687, 1688, 1689/1, 1689/2, 
1689/3, 1689/4, 1689/6, 1689/7, 1690, 1691, 
1692, 1693, 1694, 1695, 1696, 1697/1, 1697/2, 
1698, 1699, 1700/1, 1700/2,. 1700/3, 1700/4, 
1701, 1702, 1703/1, 1703/2, 1704/1, 1704/2, 
1705, 1706, 1708, 1709, 1710, 1711, 
1712, 1713, 1714, 1715, 1716, 1723, 1724, 
1725/1, 1725/2, 1726, 1727, 1728, 1729, 1730, 
2037, 1731/1, 1731/2, 1732/1, 1732/2, 
1732/3, 1732/4, 1733/1, 1733/2, 1733/3, 
1734, 1735, 1736, 1738/1, 1737, 1738/2, 1739, 
1740, 1741, 1742, 1743, 1744/1, 1744/2, 1745, 
1746, 1747, 1748,1749/1, 1749/2, 1750,1751/1, 
1751/2, 1752, 1753, 1754/1, 1754/2, 1755, 
1756, 1757, 1758/1, 1758/2, 1759, 1760, 1761, 
1762,1763, 1764,1765, 1766, 1767,1768, 1769, 

^ 1770, 1772, 1773, 1774, 1775, 1776/1, 1776/2, 
1776/3, 1777, 1778, 1779/1, 1779/2, 1780, 
1781, 1782, 1783, 1784, 1785, 1786, 1757, 
1788, 1789, 1790, 1791, 1792, 1793, 1794, 
1795, 1796, 1797, 1798, 1799, 1800, 1801, 
1802, 2025/1, 2025/2, 2025/3, 2030/1, 1803, 
1804, 1805, 1806, 1807, 1808, 1809,1810, 1811, 
1812, 1813, 1814, 1815, 1816, 1817, 1835, 
1836, 1837, 1838, 1839, 1840, 1841/1, 1841/2, 
1841/3, 1842, 1843, 1844, 1845, 1846, 1847, 
1848, 1849/1, 1849/2, 1850/1, 1850/2, 1851, 
1852/1, 1852/2, 2038, 1853, 1854, 1855, 1856, 
1857, 1858, 1859, 1860, 1861, 1862, 1863, 
1864, 1865, 1866, 1867/1, 1867/2, 1867/3, 
1867/4, 1868, 1869, 1870, 1871, 1872, 1873, 
1874, 1875, 1876, 1877, 1878/1, 1878/2, 
1878/3, 1879, 1880, 1881, 1882, 1883/1, 
1883/2, 1884, 1885, 1886, 1887, 1888, 1889, 
1890, 1891, 1892, 1893/1, 1893/2, 1894, 1895, 
1896, 1897, 1898, 1899, 1900, 1901, 1902, 
1903,, 1904/1, 1904/2, 1905, 1906, 1907/1, 
1907/2, 1908, 1909, 1910, 1911, 1912, 1913/1, 
1913/2, 1914, 1915, 1916, 1917, 1918, 1919, 
1920/1, 1920/2, 1921, 1922, 1923, 1924, 1925, 
1926, 1927, 1928, 1929, 1930, 1931, 1932, 
1933, 1934, 1935, 1936, 1937, 1938, 1939, 
1940/1, 1940/2, 1941, 1942, 1943/1, 1943/2, 
1944, 1945, 1946, 1947, 1948, 1949, 1950, 
1951, 1952, 1953, 1954, 1955, 1956, 1957, 
1958, 1959, 1960, 1961, 1962, 1963, 1964, 
1965, 1966, 1967, 1968/1, 1968/2, 1969, 1970, 
1971/1, 1971/2, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 
1977, 1978, 1979, 1980, 1981, 1982, 1983, 
1984/1, 1984/2, 1985, 1989, 1990, 1991, 1992, 
1829, 334/8, 334/11, 66/2,66/3, 66/26,66/27, 
66/28, 66/29, 66/30, 66/31, 66/32, 66/33, 
66/34, 66/35\ 66/36, 66/38, 66/39, 66/40, 
66/41, 327/1, 328/1, 330, 333/7, 333/25, 
333/16, 333/24, 333/26, 333/8, 720/5,333/23, 
333/17, 333/18, 335, 333/9, 333/10, 333/11, 
720/2, 742/1, 334/7, 334/8, 334/9, 334/10, 
66/21, 66/4, 66/20, 66/5, 714/1 k. o. Blejska 
Dobrava. 

Mapna kopija s prikazom območja je 
sestavni del odloka in je na vpogled pri 
Komiteju za urejanje prostora in varstvo 
okolja ter na sedežu Krajevne skupnosti 
Blejska Dobrava. 

3. člen 
Splošna prepoved ne velja za geodetsko 

izmero in druga pripravljalna dela, ki so 
potrebna za izdelavo zazidalnega načrta 
ter načrtov komunalnih objektov in na-

Erav, prav tako pa ne velja za dela, ki bi 
ila v splošnem interesu. 

4. člen 
Obstoječi objekti in naprave na 

zemljiščih iz 2. člena se smejo prezidavati 
ali obnavljati z dovoljenjem Komiteja za 
urejanje prostora in varstvo okolja občine 
Jesenice. 

5. člen 
Splošna prepoved velja za čas do 

sprejetja zazidalnega načrta vendar ne dalj 
kot tri leta od uveljavitve tega odloka. 



.385, 387, 388, 389/1, 401/1, 398, 399, 401/10, 
401/7, 400, 885/43, 407/2, 891/20, 885/14, 
885/29, 264/1, 262/1, 891/21, 910, 265/1, 
270/4, 270/5, 269/3, 269/2, 269/5, 269/1, 
268/2, 270/1, 270/3, 270/7, 866/1, 261/3, 
261/2, 270/6, 275/3, 273, 268/4, 862/1, 
885/38, 264/3, 264/5, 264/2, 268/3, 264/4, 
267, 277, 278/1, 278/3, 279/3, 862/3, 885/30, 
279/5, 279/7, 279/4, 279/1, 861, 280, 179/6, 
279/2, 279/8, 282/7, 282/5, 282/4, 407/3, 
372/33, 372/2, 282/8, 282/2, 885/55, 866/2, 
885/54, 885/57, 282/9, 372/38, 372/5, 282/6, 
372/7, 885/15, 885/33, 372/6, 372/10, 275/2. 
274, 275/8, 891/7, 276, 283, 286/1, 286/3, 
284, 286/2, 378. 374, 377, 380, 381, 885/22, 
885/52, 372/8, 372/9, 372/12, 272/13, 
885/51, 885/50, 372/11, 885/49, 372/14, 
885/16, 373/1, 907, 903, 885/48, 372/27, 
372/15, 885/17, 885/47, 409/2, 372/29, 
372/28, 372/16, 372/17, 372/32, 885/46, 
885/45, 885/44, 372/19, 372/18, 372/39, 
372/35, 372/34, 372/36, 866/3, 372/20. 
372/25, 891/11, 895, 309, 373/5, 308/2, 307, 
308/1, 311, 312, 372/26, 372/30, 316/3, 906, 
314/1, 316/1, 316/4, 866/4, 372/31, 372/37. 
372/3, 870, 884/1, 376, 375/1, 392/1, 394/4, 
394/2, 393/2, 394/1. 859/1, 883/1, 410/4, 
275/10 k. o. Kranjska gora. 

Mapna konija s prikazom območja je 
sestavni del odloka in je na vpogled pri 
Komiteju za urejanje prostora in varstvo 
okolja ter na sedežu krajevne skupnosti 
Kranjska gora. 

3. člen 
Splošna prepoved ne velja za geodetsko 

izmero in druga pripravljalna dela, ki so 
potrebna za izdelavo zazidalnega načrta 
ter načrtov komunalnih objektov in na-

Crav, prav tako pa ne velja za dela, ki bi 
ila v splošnem interesu. 

4. člen 
Obstoječi objekti in naprave na zem-

ljiščih iz 2. člena se smejo prezidavati ali 
obnavljati z dovoljenjem Komiteja za 
urejanje prostora in varstvo okolja občine 
Jesenice. 

5. člen 
Splošna prepoved velja za čas do 

sprejetja zazidalnega načrta vendar ne dalj 
kot tri leta od uveljavitve tega odloka. 

6. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjt>m tega odloka 

opravlja Uprava inšpekcijskih služb za 
Gorenjsko Kranj. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati z dnevom objave 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-3/83-2 
Datum: 31/1-1983 

Predsednik 
Franc Brelih, dipl. ing. 

27. 
Na podlagi 42. in 45/2 člena Zakona o 

upravljanju in razpolaganju s stavbnim 
zemljiščem (Ur. list SRS, št. 7/77) in Do-
govora o usklajevanju meril za določanje 
nadomestila za uporabo stavbnega zem-
ljišča (Ur. list SRS, št. 1/80) in 119. člena 
Statuta Skupščine občine Jesenice (Ur. 
vestnik Gorenjske, št. 19/82) je Skupščina 
občine Jesenice na sejah zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 31/1-
1983 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o nadomestilu za uporabo stavbnih 
zemljišč 

za uporabo stavbnih zemljišč (Ur vestnik 
Gorenjske, št. 36/81) s« spremeni tako, da 
se glasi: 

»Vrednost točke znaša din 0,0075«. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 46-04/77-2 \ 
Datum: 31/1-1983 

Predsednik 
Franc Brelih, dipl. ing. 

28. 

Na podlagi 23. člejia Zakona o financi-
ranju splošnih družbenih potreb v druž-
beno-političnih skupnostih v SR Sloveniji 
(Ur. list SRS št. 39/74» in 118. člena 
Statuta občine Jesenice (Ur. vestnik Go-
renjske št. 19-240/82) je Skupščina občine 
Jesenice na seji družheno-političnega 
zbora, zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 31/1-1983, sprejela 

O D L O K 
o proračunu občine Jesenice 

za leto 1983 

1. člen 
Proračun občine Jesenice za leto 1983 

obsega dohodke v znesku 144.275.000 din 
ter razporeditev dohodkov v znesku 
144,275.000.' 

2. člen 
Dovoljeni obseg proračuna znaša 125 

milij. 100.000 din, -dohodki proračuna re-
alizirani nad dovoljenim obsegom pa se 
namenijo za financiranje programa blagov-
nih rezerv občine Jesenice in sofinanci-
ranje samoupravnega sklada za interven-
cije v kmetijstvu in porabi hrane občine 
Jesenice in SR Slovenije. 

3. člen 
Sredstva za rezervni sklad se financi-

rajo v višini 1 % od dohodkov, ki pripadajo 
proračunu. 

4. člen 
Izvršni svet Skupščine občine Jesenice 

razpolaga v letu 1983 š sredstvi tekoče pro-
računske rezerve in s sredstvi rezervnega 
sklada. 

5. člen 
Dohodki upravnih organov Skupščine 

občine Jesenice in občinskega sodnika za 
prekrške, ki jih ustvarjajo s svojo.dejav-
nostjo so dohodki proračuna, s tem, da se 
dohodki Uprave družbenih prihodkov 
Skupščine občine Jesenice ter drugi ne-
opredeljeni dohodki preko posebne pro-
računske postavke namenijo za moderni-
zacijo dela uprave. 

6. člen 
Ce zaostaja pritekanje proračunskih 

dohodkov v taki meri, da ostaja verjetnost, 
da ne bodo doseženi v planirani višini iz 
1. člena tega odloka, ^me izvršni svet 
Skupščine občine Jesenice začasno zmanj-
šati višino sredstev, ki so v proračunu 
razporejeni za posamezne namene, vendar 
največ za 10 f O tem ukrepu je dolžan 
takoi poročati skupščini m predlagati re-
balans proračuna. 

• 7. člen 
Odredbodajalec za izvrševanje proraču-

na občine Jesenice je predsednik izvršnega 
svet a Skupščine občine Jesenice. 

6. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka 

opravlja Uprava inšpekcijskih služb za 
Gorenjsko Kranj. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati z dnevom objave 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-3/83-2 
Datum: 31/1-1983 

Predsednik 
Franc Brelih, dipl. ing. 

26. 

Na podlagi 16. člena zakona o urbani-
stičnem planiranju (Ur. list SRS, št. 16/67 
in 27/72) in 119. člena Statuta občine Je-
senice (Ur. vestnik Gorenjske, št. 19/82) je 
Skupščina občine Jesenice na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skup-
nosti dne 31/1-83 sprejela 

O D L O K 
o splošni prepovedi prometa 

z zemljišči, spremembe kulture in 
gradnje na območju predvidenega 

zazidalnega načrta »Log«, 
»Centralnega območja in območja 

H 13« v Kranjski gori 

1. člen 
Da se zagotovi smotrna in urejena-

izgradnja stanovanjskih in drugih objektov 
ter izdelava zazidalnega načrta se razglasi 
splošna prepoved prometa z zemljišči, par-
celacija zemljišč in spremembe kulture ter 
graditev (v nadaljnjem besedilu: splošna 
prepoved), na območju predvidenega za-
zidalnega načrta »Log«, »Centralnega ob-
močja in območja H 13« v Kranjski gori. 

2. člen 
Območje, za katerega velja splošna pre-

poved je prikazano v situacijah v M 1:1000 
(št. 111 /2999-1/82) in obsega zemljišča s 
pare. štev.: 

- Kranjska gora 891/22, 521/3, 521/1, 
515/4, 515/3, 520/1, 518/1, 516/1, 516/4, 
515/5, 514/2, 514/3, 850/3, 850/4, 507/7, 
507/8, 508/1, 510/3, 509/7, 509/3, 484/1, 
891/1, 891/13, 891/15, 894, 891/14, 483/2, 
470, 853/4, 485/9, 485/1, 485/10, 485/2, 
485/8, 486/4, 486/3, 3/4, 853/3, 519/1, 834/2, 
528, 529. 527, 526, 532/1, 525, 522, 840, 158/1, 
159, 505/1, 494/3, 494/1, 494/4, 493/4, 
493/5, 493/3, 493/1, 486/6, 486/5, 492/5, 
492/4, 492/2, 491/1, 491/4, 491/5, 491/3, 
491/6, 487/1, 486/2, 486/1, 486/8, 486/9, 
486/7, 523/1, 523/3, 504, 841, 502/3, 497/1, 
489/1, 131/1, 488, 131/3, 131/4, 130, 131/2, 
131/7, 128, 132, 131/5, 131/6, 134, 136/1, 
843/2, 139. 141/1,' 141/7, 141/8. 141/16, 
141/17, 141/18, 141/19, 141/11, 141/20,141/4, 
141/12, 141/9, 143, 144, 842/2, 115/1, 155/2, 
489/2, 489/9, 489/12, 489/11, 489/10, 489/7, 
489/8, 498/1, 499, 500/1, 500/2, 501. 502/1, 
503/1, 842/1, 160/2, 178/1, 178/2, 156/1, 
156/2, 157, 153/1, 154, 155/1, 155/5, 155/6, 
155/3, 155/4, 141/2, 141/3, 141/5, 141/6, 
141/13, 141/14, 141/15, 843/2, 196/12, 
197/1, 197/13, 197/14, 197/7, 197/6, 197/5, 
197/4, 197/15, 197/9, 197/10, 197/12, 
197/18, 145/2, 145/3, 847/1, 847/2, 147/1, 
147/2, 147/3, 145/4, 152/1, 150/3, 150/1, 
150/2, 150/4, 150/5, 178/1, 151, 176/1, 
176/2, 176/4, 174, 175, 172, 173/1, 173/2, 
171/2, 179/1, 181/3, 180/2, 180/3, 845, 
181/2, 846, 196/5, 196/6, 196/9, 196/7, 1188, 
196/4. 189, 187, 186/1, 186/2, 196/2, 196/3, 
196/13, 185, 183, 184, 181/1, 190/1, 190/2, 
190/3, 191, 192, 950/15, 750/9, 750/10 k. o. 
K ranjska gora. 

Log 394/6, 909, 433/6, 422/1, 859/2, 
402/3, 402/1, 405/2, 405/4, 405/5, 422/2, 
405/1. 404/1, 404/3, 404/2 , 405/6, 860/1, 
410/1, 410/2, 409/1. 859/3, 413/1, 413/2, 
394/5, 395/1. 393/1, 407/1, 397, 392/2, 390, 
389/2, 386, 384/2, 382, 383, 384/1, 384/3, 

1. člen 
2. odstavek 1. člena Odloka o spremem-

bah in dopolnitvah odloka o nadomestilu 

8. člen 
Pregled dohodkov iri razpored dohod-

kov proračuna občine Jesenic« je sestavni 
del tega odloka. 3 2 



9. člen 
Ta odlok velja naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa 
se od 1. januarja 1983 dalje. 

Številka: 400-1/72-1 
Datum: 31/1-1983 

Predsednik 
Franc Brelih, dipl. ing. 

Tabela 1 

PREGLED DOHODKOV 
IN RAZPORED DOHODKOV 

PRORAČUNA OBČINE JESENICE 

PRIHODKI Znesek 

Davek na dohodek in davek 
iz osebnih dohodkov 67,550.000 
Prometni davek, davek 
na premoženje in na dohodek 
od premoženja 47,000.000 
Takse 20,225.000 
Dohodki po posebnih predpisih 5,000.000 
Dohodki upravnih organov 
m drugi dohodki 4,500.000 
SKUPAJ DOHODKI 144,275.000 

RAZPORED DOHODKOV 

Sredstva splošne porabe 
01 Dejavnost organov 

družbenopolitičnih skup. 86,192.000 
03 Dejavnost družbenopolitičnih 

organizacij in društev 6,856.000 
04 Negospodarske investicije 16.133.000 
SKUPAJ 109,181.000 

Sredstva za skupno porabo 

08 Socialno skrbstvo 4,202.000 
09 Zdravstveno varstvo 230.000 
11 Dejavnost krajevnih 

skupnosti 1 6,281.000 
13 Odstopljeni dohodki 12,900.000 
SKUPAJ 23,613.000 

Druga sredstva 

17 Tekoča proračunska rezerva 
in sredstva izločena na posebne 
partije žiro računa 10,041.000 

18 Rezervni sklad 1,440.000 
SKUPAJ DRUGA 
SREDSTVA 11,481.000 

SKUPAJ RAZPOREJENI 
DOHODKI 

, .. 7. k ureditvenega območja K 1 se iz-
ključi del zemljišča v izmeri cca 100 kv. m, 
zemljišče se nameni za kmetijsko rabo. 

— Del zemljišča pare. št. 948/1 k. o. 
Zalog v velikosti 350 kv. m (funkcionalno 
zemljišče k obstoječemu počitniškemu ob-
jektu), se označi z oznako W. 

— V ureditveno območje K 2 se vključi 
del zemljišča, pare. št. 846/1 k. o. Zalog v 
približni izmeri 500 kv. m in se nameni za 
gradnjo stanovanjske hiše k obstoječi 
kmetiji. 

— Ureditveno območje S d se v ravnin-
skem delu zmanjša za cca 2000 kv. m. Zem-
ljišča se namenijo za kmetijsko rabo. 

— Namesto izključenih zemljišč se ob-
močje S d razširi na pobočje vzhodno od 
naselja Glinje v velikosti cca 5000 k v. m in 
se namenijo za stanovanjsko gradnjo. 

— Na jugozahodnem delu območja S d 
se površine v izmeri cca 1000 kv. m pri-
ključijo območju z oznako S 1. Namemb-
nost se ne spremeni. 

— Ureditveno območje S 1 se razširi. 
Vključi se zemljišče pare. št. 809 k. o. Zalog 
v približni izmeri 800 kv. m. To območje je 
namenjeno stanovanjski gradnji. 

' 2. člen 
Spremembe navedene v 1. členu tega 

sklepa so grafično prikazane v predlogu 
spremembe detajlnega urbanističnega reda 
funkcijskega območja krajevne skupnosti 
Zalog št. projekta U. D. 189-44/82 z dne 
6/1-1983, ki ga je izdelal Domplan Kranj. 

3. člen 
Ta sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-06/1979-04 
Datum: 2/2-1983 

Predsednik 
Ivan Cvar, 1. r. 

30. 

Na podlagi 1. odstavka 11. člena in 1. 
odstavka 13. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Ur. list SRS, št. 16/67, 27/72 in 
8/78) je Izvršni svet Skupščine občine 
Kranj na 24. seji dne 13/10-1982 obrav-
naval osnutek spremembe prostorskega 
dela družbenega plana občine Kranj za 
obdobje 1981- 1985 in DUR za KS Mav-
čiče in sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka spremembe 
prostorskega dela družbenega plana 
občine Kranj za obdobje 1981 - 1985 

in DUR za KS Mavčiče v zvezi s 
,* 4 o-tc spremembo elektroenergetskeg 
144,2/5.000 koridorja Ljubljana (P o vodje) — K 

(bivša železniška postaja Zabnica) 
. ran j 

Občina Kranj 
i . 

29. 

Na podlagi 9. člena Zakona o urbani-
stičnem planiranju (IIradni list SRS, št. 
16/67, 27/72 in 8/78 ter 192. člena statuta 
občine Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, 
Št. 25/82) je skupščina občine Kranj na 
sejah zbora združenega dela in zbora kra-
jevnih skupnosti dne 2/2-1983 sprejela 

SKLEP 
o spremembi sklepa o detaj lnem 
urbanis t ičnem redu f. nkci jskega 

območja k r a j evne skupnost i Zalog. 

1. člen 
Detajlni urbanistični red f kcijskega 

območja KS Zaiog (Uradni vv nik Go-
renjske, št. 31/79) se v naselju Glinje 
spremeni v naslednjem: 

Osnutek spremembe prostorskega dela 
družbenega plana občine Kranj za obdobje 
1981- 1985 in DUR za KS Mavčiče, ki ga je 
izdelal Domplan Kran j pod št. UD/194-
25/82 v decembru 1982 na kartah v merilu 
1:25000 in 1:5000, projektant Zdravka 
Mravlje, dipl. ing. arh in Marija Šlibar, gr. 
ing., se javno razgrne v prostorih KU 
Zabnica, KU Mavčiče in pri Komiteju za 
urbanizem, gradbene in komunalne zadeve, 
soba št. 89, pritličje. 

II. 

Občani, organizacije združenega dela in 
druge organizacije, krajevne skupnosti in 
samoupravne interesne skupnosti lahko 
dajejo v času javne razgrnitve pripombe in 
predloge k osnutku spremembe navedenih 
dokumentov. Vsa pojasnila v zvezi s to 
spremembo daje strokovna služba pri 
Komiteju za urbanizem, gradbene in ko-
munalne zadeve. 

rfr 
Osnutek spremembe navedenih doku-

mentov se javno razgrne tretji dan po 
ob javi v Uradnem vestniku Gorenjske za 
dobo 30 dni. 

Številka: 351-844/1976-(M 
Datum: 14/2-1983 

Predsednik IS 
Franc Hočevar 

31. 

Na podlagi 5. člena Odloka o podelje-
vanju priznanj v občini Kranj (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 12/79) Skupščina 
občine Kranj po sklepu seje komisije za 
odlikovanja in priznanja z dne 4/2-1983 

RAZPISUJE 
nagrade občine Kranj za leto 1983 

ZA NAGRADE OBČINE KRANJ 
SE LAHKO PREDLAGA: 

— občane, skupine občanov, družbene 
organizacije in društva, krajevne skupnosti 
ter delovne in druge organizacije za delo in 
dejanja, ki v občini zaslužijo splošno pri-
znanje in odlike in za izredne uspehe pri 
delu in za zgledna dejanja, ki imajo po-
seben pomen za družbeni in gospodarski 
razvoj občine, 

— občane, skupine občanov, družbene 
organizacije in društva, krajevne skupnosti 
ter delovne in druge organizacije občine 
Kranj pa tudi drugih občin, če so njihovi 
uspehi pri delu oziroma dejanja pomembna 
za območje občine Kranj. 

V skladu z 10. členom odloka so 
pobudniki lahko družbenopolitične organi-
zacije, družbene organizacije in društva, 
delovne in druge organizacije ter krajevne 
skupnosti. 

Obrazložene pisne pobude za podelitev 
nagrad morajo biti predložene komisiji za 
odlikovanja in priznanja Skupščine občine 
Kranj najkasneje do 30. aprila 1983. 

Nagrade bodo podeljene na občinskem 
prazniku 1. avgustu. 

SKUPŠČINA OBČINE 
KRANJ 
Komisija za odlikovanja 
in priznanja 

32. 

Na podlagi 1. odst. 11. člena in 1. odst. 
13. člena zakona o urbanističnem plani-
ranju (Uradni list SRS, štev. 16/67, 27/72 
in 8/78) je Izvršni svet Skupščine občine 
Kranj na 38. seji dne 26/1-1983 obravnaval 
osnutek spremembe zazidalnega načrta 
Mestni center Kranja, kare B in sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka 

spremembe zazidalnega načrta 
»Mestni center Kranja, kare B« 

I. 

Osnutek spremembe ZN Mestni center 
Kranja, kare B, ki ga je izdelal Domplan 
Kranj, štev. projekta UD/181-42/82-S 
z dne 15/12-1982, projektant Juri j Premelč, 
dipl. ing. arh. in Zdravka Mravlje, dipl. 
ing. arh. v merilu 1:500 in 1:200, se javno 
razgrne v prostoru KS Zlato polje, v 
pro~toru KS Center in pri komiteju za 
urbanizem, gradbene in komunalne zadeve 
občine Kranj, soba 89, pritličje. 

II. 

Občani, organizacije združenega dela in 
druge organizacije, krajevne skupnosti in 



predloge k osnutku navedene spremembe 
urbanističnega dokumenta. Strokovna 
sluiba pri Komiteju za urbanizem, 
gradbene in komunalne zadeve občine 
Kranj pa daje v tem vsa pojasnila v zvezi z 
osnutkom spremembe ZN mestni center. 

111. 

Osnutek se javno razgrne tretji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske za 
dobo 30 dni. 

Številka: 350-05/1982-04 
Datum: 11/2-1983 

Predsednik IS 
Franc Hočevar 

- > /i // -i/. ' s's-' J . 'si s t ' ' . - > ^ . y /- / 
treba preiskati vse plemenske žrebce na 
območju občine. Kri za pregled se odvzame 
v aprilu 1983. 

7. člen 
V letu 1983 se mora končati splošna 

VI. tuberkulinizacija govedi pri vseh ple-
menskih živalih posestev oz. plemenskih 
telicah iz posestev, danih v kooperacijsko 
rejo ter ostalih gospodarstev. 

8. člen 
Glede na brucelozo je treba preiskati 

enkrat letno: 
— z mlečno prstanastim preizkusom 

krave v hlevih individualnih proizvajalcev, 
— ovce v gospodarstvih z več kot 100 

živalmi s serološko preiskavo krvi. 

Občina Tržič 

33. 

Na podlagi 2. odstavka 38. člena zakona 
o varstvu Živali pred kužnimi boleznimi 
(Uradni list SRS, št. 18/77 in 2/78) in 2. 
člena odredbe o preventivnih cepljenjih in 
diagnostičnih ter drugih preiskavah v letu 
1983 (Uradni list SRS, številka 45/82) ter v 
skladu s statutom občine, je izvršni svet 
skupščine občine Tržič na 25. seji dne 2/2-
1983 sprejel 

ODREDBO 
o preventivnih cepljenjih in 

diagnostičnih ter drugih preiskavah 
v letu 1983 na območju občine 

Tržič 

1. člen 
Zaradi preprečevanja kužnih bolezni 

mora Živinorejsko' veterinarski zavod Go-
renjske, Kranj (v nadaljnjem besedilu 
ZVZG) v letu 1983 opraviti v tej odredbi 
navedene ukrepe zaradi ugotavljanja, 
odkrivanja, preprečevanja in zatiranja 
kužnih bolezni živali. Pri akcijah sme 
uporabljati le biološka sredstva, navedena 
v republiški odredbi. 

2. člen 
Preventivne ukrepe so dolžni izvajati 

posestniki živali. 

Preventivni ukrepi 

3. člen 
Proti šumečemu prisadu se mora cepiti 

vsa goveda, ki gredo na pašo (planina, 
pasišča). Cepljenje mora biti opravljeno 
najmanj 20 dni pred odgonom na pašo. 
Seznam živine, ki gre na pašo izdela GKZ 
TZE Tržič ter ga dostavi do 15. aprila 1983 
veterinarski inšpekciji in ŽVZG Kranj. 

4. člen 
Preventivno cepljenje psov proti stek-

lini, starih nad 4 mesece, se mora opraviti 
do 30. aprila 1983. 

Proti steklini morajo biti tekom leta 
cepljeni vsi psi, starejši od 4 mesecev in 
niso bili cepljeni do 30. aprila. 

Proti steklini je treba cepiti domače 
živali, ki se pasejo na planinah brez 
nadzorstva. Sezname dostavi GKZ TZE 
Tržič oziroma pašni odbori do 15. aprila 
1983. Območja določi veterinarska inšpek-
cija. 

5. člen 
Proti prašičji kugi mora ŽVZG cepiti 

prašiče, ki se hranijo s pomijami ali 
drugimi odpadki živalskega izvora po 
registru rejcev, ki jemljejo pomije, ter v 
gospodarstvih, ki imajo 10 ali več 
plemenskih svinj oziroma 50 pitancev. 

9. člen 
Živinorejsko veterinarski zavod Go-

renjske v Kranju mora pošiljati vzorce 
kože s prsnega predela, v velikosti 10x20 
cm, od 20 £ odstreljenih gamsov. 

10. člen 
Plemenjake v prirodnem pripustu je 

treba preiskati enkrat letno na mehurčni 
izpuščaj pri govedu (IBR /JPV). 

11. člen 
Vzrejališča matic ter plemenilne po-

staje je treba pregledati na hudo gnilobo 
čebelje zalege, nosemavost, pršičavost ter 
varoatozo. 

12. člen 
Ukrepe od 2. do 12. člena opravi 

Živinorejsko veterinarski zavod Gorenjske 
Kranj, kot pooblaščena in verificirana 
veterinarska organizacija za Gorenjsko. 
Laboratorijske preiskave, ki jih 2VZG ne 
opravlja po opravi Univerza Edvarda 
Kardelja, VTZOD za veterinarstvo v 
Ljubljani. 

13. člen 
V skladu s 4. členom republiške odredbe 

je Zavod dolžan pred vsakim začetkom 
izvajanja ukrepov te dredbe o tem obve-
stiti medoobčinski organ veterinarske inš-
pekcije. O opravljenem delu mora poročati 
na predpisanih obrazcih. 

14. člen 
V skladu s 5. členom republiške odredbe 

mora Zavod voditi evidenco o datumu 
cepljenja oz. preiskave, imenu in bivališču 
posestnika živali, opisu živali, proizvajalcu, 
serijski in kontrolni številki cepiva ter o 
rezultatu cepljenja in preiskave. 

Zavod mora spremljati zdravstveno 
stanje živali po uporabi biološkega pre-
parata in o tem obveščati pristojni med-
občinski organ veterinarske inšpekcije. 

15. člen 
Stroški odrejenih ukrepov v smislu 51. 

člena Zakona o varstvu živali pred kužnimi 
boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77) se v 
skladu z 52. členom v celoti krijejo iz 
sredstev posebnega računa za zdravstveno 
varstvo živali proračuna občine. 

16. člen 
Ta odredba začne veljati naslednji dam 

po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 322-01/83-6 
Datum: 2/2-1983 

Predsednik 
Izvršnega sveta 
Ivan Kapel 

34. 

Na podlagi 2. odstavka 38. člena Zakona 
o varstvu živali pred kužnimi boleznimi 
(Ur. list SRS, št. 18-1146/77 in 2-43/78) in 
2. člena Odredbe o preventivnih cepljenjih 
in diagnostičnih in drugih preiskavah v 
letu 1983 (Ur. list SRS, št. 45-1957/82) ter v 
skladu s 169. členom statuta občine Ra-
dovljica (Ur. vestnik Gorenjske, št. 33/78/ 
je Izvršni svet Skupščine občine Radov-
ljica na 35. seji dne 1. 2. 1983 sprejel 

ODREDBO 
o preventivnih cepljenjih in 

diagnostičnih ter drugih preiskavah 
v letu 1983 na območju 

občine Radovljica 

1. člen 
S to odredbo se urejajo ukrepi za 

zatiranje in preprečevanje kužnih bolezni 
na območju občine Radovljica. 

2. člen 
Proti vraničnem prisadu je cepiti kopi-

tarje, goveda in ovce v Predtrgu v 
Radovljici. Cepljenje je opraviti do 30. 
aprila 1983. 

3. člen 
Proti šumečemu prisadu je cepiti go-

veda in ovce, kateri se bodo v letu 1983 
pasli v planinah Krme, GoŠke Ravni, 
Pungarta in za Rebrom. Cepiti je tudi 
goveda pri Mežan Jožetu, Bled Prešernova 
cesta 64 in sosedih. Cepljenje je opraviti 
20 dni pred odgonom na pašo. 

4. člen 
Preventivno cepljenje proti steklini je 

obvezno za vse pse, stare več kot štiri 
mesece. Cepljenje je opraviti do 1. maja 
1983. 

Zaščitno je cepiti proti steklini na 
območju občine vse pse takoj, ko dopolnijo 
štiri mesece starosti in niso bili cepljeni do 
1. maja 1983. 

5. člen 
Proti prašičji kugi je cepiti prašiče, ki se 

hranijo s pomijami iz obratov družbene 
prehrane. Cepljenje je opraviti s sevom K 
lapiniziranega virusa. 

6. člen 
V letu 1983 mora biti končana VI. 

splošna tuberkulinizacija ter izvršena 
sanacija vseh okuženih dvorišč. 

Tuberkulinizirati je treba osnovno go-
vejo čredo na družbenem obratu Poliče in 
Bled. 

7. člen 
Glede na brucelozo je treba preiskati: 
— z mlečno obročkasto preizkušnjo 

krave v hlevih individualnih proizvajalcev 
enkrat letno in 

— z enkratno sertološko preiskavo krvi 
osnovne goveje črede na družbenem obratu 
Poljče in Bled. 

8. člen 
Preventivno cepljenje kokoši proti 

atipični kokošji kugi je izvršiti v obratih 
individualnih proizvajalcev, kjer pomeni 
reja perutnine pomembnejšo gospodarsko 
dejavnost. 

Cepljenje se opravi z živo ali mrtvo 
vakcino, po programu imunoprofilakse. 

9. člen 
Plemeniake v prirodnem pripustu j e 

treba preiskati enkrat letno na mehurčasti 
izpuščaj pri govedu (IBR-IPV). 



10. člen 
Na kužno malokrvnost konj je treba 

preiskati vse plemenske žrebce in novo 
nabavljene kopitarje v okuženih hlevih. 

11. člen 
Na vrtoglavost postrvi je izvršiti 

preglede rib ribogojnice Bled in Bohinjska 
Bistrica v mesecu avgustu 1983. Takrat se 
tudi izvrši pregled vzorcev tržnih rib. 

12. člen 
Na govejo levkozo je treba pregledati 

osnovno govejo čredo na družbenem 
obratu Poljče in Bled. 

Na govejo levkozo se pregledajo tudi 
vse plemenske živali pri zasebnih rejcih, ki 
so v zadnjih petih letih kupovali živino v 
okuženih hlevih K Z Postojna in Agro-
emona Domžale. 

13. člen 
2VZG Kranj mora pošiljati vzorce kože 

s prsnega predela, v velikosti 10x20 cm, od 
20 odstotkov odstreljenih gamsov. 

Pri gamsih, sumljivih na garjavost, je 
potrebno odvzeti del kože z roba spre-
menjenega mesta. 

14. člen 
Ukrepe iz 2. do 7. člena opravi 

živinorejsko Veterinarski zavod Gorenjske 
Kranj, kot pooblaščena in verificirana 
veterinarska organizacija za Gorenjsko. 
Vzorce iz 8. do 13. člena odredbe odvzame 
ŽVZG, preiskavo pa opravi VTOZD za 
veterinarstvo v Ljubljani. 

15. člen 
V skladu s 3. členom republiške odredbe 

je dolžna veterinarska organizacija pred 
vsakim začetkom izvajanja ukrepov iz te 
odredbe o tem obvestiti medobčinski organ 
veterinarske inšpekcije. O opravljenem 

delu mora poročati na predpisanih obraz-
cih. 

16. člen 
Preventivna cepljenja se morajo opra-

viti tolikokrat, kolikorkrat je potrebno, da 
so živali stalno zaščitene. 

17. člen 
V skladu s 5. členom republiške odredbe 

mora veterinarska organizacija voditi evi-
denco o datumu cepljenja oz. preiskave, 
imena in bivališča posestnika živali, o opisu 
živali, o proizvajalcu, o serijski in kontrolni 
številki cepiva ter o rezultatu cepljenja in 
preiskave. Veterinarska organizacija mora 
spremljati zdravstveno stanje živali po 
uporabi biološkega preparata in o tem 
obveščati pristojni občinski organ vete-
rinarske inšpekcije. 

18. člen 
Stroški odrejenih ukrepov v smislu 51. 

člena Zakona o varstvu živali pred kužnimi 
boleznimi (Ur. list SRS, št. 18/77) se v 
skladu z 52. členom v celoti krijejo iz 
sredstev posebnega računa za zdravstveno 
varstvo živali proračuna občine. 

19. člen 
Kršitev ali neizpolnjevanje določb od-

redbe se kaznuje v skladu s kazenskimi 
določbami zakona o varstvu živali pred 
kužnimi boleznimi. 

20. člen 
Ta odredba začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 322 R-04/1983-06/6 
Radovljica, dne 1.2.1983 

Predsednik IS 
Janez Smole 

Skupnost 
socialnega skrbstva 

Jesenice: 
37. 

Na podlagi 8. člena dodatka k samo-
upravnemu sporazumu o temeljih plana 
Skupnosti socialnega skrbstva Jesenice za 
obdobje 1981-1985 za leto 1983 je skupšči-
na Skupnosti socialnega skrbstva Jesenice 
na 5. seji dne 24/2-1983 sprejela naslednji 

UGOTOVITVENI SKLEP 

1. 
Skupščina Skupnosti socialnega skrb-

stva Jesenice ugotavlja, da je dodatek k 
samoupravnemu sporazumu o temeljih 
plana Skupnosti socialnega skrbstva Je-
senice za obdobje 1981-1985 za leto 1983 
sklenjen, ker ga je sprejela večina 
udeležencev. 

2. 
Ta sklep se uporablja od 1/1-1983, velja 

pa z dnem objave v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Št.: 016-010/82 
/2-1983 

Predsednica skupščine 
Skupnosti socialnega 
skrbstva 
prof. Jela Lešta n 

Predpisi samoupravnih organov 

Medobčinska 
zdravstvena skupnost 1 

Kranj 

35. 

POPRAVEK 

V 3. številki Uradnega vestnika Go-
renjske se pri sklepu o spremembi liste 
prispevkov uporabnikov k stroškom 
zdravstvenega varstva 6. člen pravilno 
glasi: 

Ta sklep začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, u po-
rablja pa se od 15. 2. 1983 dalje. 

Skupnosti 
socialnega skrbstva 

Jesenice, Kranj, 
Radovljica in Tržič 

36. 

V skladu s prvim odstavkom 132. člena 
Zakona o zakonski zvezi in družinskih 
razmerjih (Ur. list SRS št. 15/76) so 
skupščine občinskih skupnosti socialnega 
skrbstva Jesenice na 5. seji, Kranj na 4. 
seji, Radovljica na 4. seji in Tržič na 4. seji 

3 5 sprejele 

SKLEP 
o uskladitvi preživnin za leto 1983 

Preživnine, določene oziroma dogovor-
jene do konca leta 1981 in januarja 1982, se 
s 1/3-1983 povišajo za 28 9L Preživnine 
določene oziroma dogovorjene med letom 
1982 se povečajo za: 

preživ. določ. do konca feb. 1982 za 25,7 <t 
preživ. določ. do konca mar. 1982 za 23,4 % 
preživ. določ. do konca apr. 1982 za 21 % 
preživ. določ. do konca maja 1982 za 18,7 % 
preživ. določ. do konca jun. 1982 za 16,4 rt 
preživ. določ. do konca jul. 1982 za 14 % 
preživ. določ. do konca avg. 1982 za 11,7 $ 
preživ. določ. do konca sept. 1982 za 9,4 % 
preživ. določ. do konca okt. 1982 za 7 % 
preživ. določ. do konca nov. 1982 za 4,7 % 
preživ. določ. do konca dec. 1982 za 2,3 % 

Sklep stopi v veljavo z dnem objave v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Predsednica skupščine 
OSSS Jesenice prof. 
Jela LEŠTAN 

Predsednik skupščine 
OSSS Kranj 
Peter TULIPAN 

Predsednica skupščine 
OSSS Radovljica 
Varja JENSTERLE 

Predsednica skupščine 
OSSS Tržič 
v » - n k a R O T A R 




